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Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

Bits Regler om Giro Utbetaling legges ned 1. 
oktober 2027 
 

Bits har startet prosjektet Fremtidens avregning etter 2030, forkortet FA30+. Ett av målene 

med FA30+ er å standardisere avregningen i Norge slik at norsk avregning funksjonelt sett kommer 

mer på linje med det som er standard i Norden og Europa. En rekke tjenester sender i dag NICS 

meldinger som inneholder debet (belastning) av konto i annen bank (annen bank enn den banken 

som sender meldingen til NICS). Giro Utbetaling er en av disse tjenestene. Debettransaksjoner kan 

ikke videreføres uendret i fremtidens avregning, fordi systemet skal støtte kredittransaksjoner 

basert på Nordic Payments Council (NPC) Rulebook. 

 

Volumet på Giro Utbetaling har vært lavt og jevnt synkende de siste 10 årene. En typisk mottaker 

av en Giro Utbetaling har i dag en konto som betalinger kan sendes til. Analyse av gjenstående 

volum viser at det i første rekke er private selskaper som utsteder Giro Utbetalingsblanketter. 

Mottakere av betalinger fra disse selskapene antas å ha konto, men at selskapene ikke kjenner til 

kontonummeret. Det er mulig for disse selskapene å ta rede på mottakers kontonummer.  

 

Prosjektet, med støtte fra Fagråd Overføring og Regningsbetaling, har anbefalt nedleggelse av 

Regler om Giro Utbetaling fremfor å finne en alternativ løsning som endrer transaksjonsflyten fra 
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debet til kredit. Bits har som følge av dette gjennomført en bred høring i næringen der resultatet av 

denne gir en entydig anbefaling fra næringen om nedleggelse av Regler om Giro Utbetaling. 

 

Styret i Bits vedtok 4. juni 2026 at Regler om Giro Utbetaling saneres fra og med 1. oktober 2027. 

Vedtaket fra Styret fører til følgende endringer for Bits regelverk:  

 

Følgende regler saneres: 

• Regler om Giro Utbetaling (01.06.2020) - Regelverket legges ned fra og med 1. oktober 2027. 

 

Følgende regler har behov for endring: 

• Bestemmelser om Interbankgebyrer (01.03.2024) 

o Interbankgebyrer knyttet til Giro Utbetaling fjernes fra og med 1. oktober 2027. 

 

Oppdaterte og gyldige regelverk vil bli publisert på www.bits.no.  

 

Transaksjonstypene relatert til Giro Utbetaling som er definert i NIBE meldingshåndbok – Kodeliste, 
vil bli fjernet som aktive koder i NIBE meldingshåndbok fra samme dato. 
 

I samsvar med Regler om Giro Utbetaling kan en utbetalingsblankett utstedes slik at 

den er gyldig mellom 14 - 60 dager. Dette betyr at blanketter for Giro Utbetaling med: 

• 60 dagers gyldighetstid, ikke kan utstedes etter 31. juli 2027 

• 14 dagers gyldighetstid ikke kan utstedes etter 16. september 2027   

 

Bits oppfordrer bankene til å vurdere nødvendige informasjonsaktiviteter mot egne kunder.  
 
Eventuelle spørsmål om saneringen av regelverket stilles til Bits AS v/Hanne Sandernes på epost 

(hanne.sandernes@bits.no), mobil 92 86 03 88 eller til Geir Bonde på epost (geir.bonde@bits.no), 

mobil 934 64 433. 

 
Med vennlig hilsen 
Bits AS 
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